Toleo 35 - Rabi-ul-Thani 1441 H / Disemba 2019 Miladi

**Kongamano baina ya Afrika na Urusi**

**Vita Dhidi ya Madawa ya Kulevya**

**Mpango wa Kupambana na Misimamo Mikali**

**Uharibifu Mkubwa dhidi ya Familia Sehemu ya 1**

**Uharibifu Mkubwa dhidi ya Familia Sehemu ya 2**

**SWALI/JAWABU:
Ni Upi Uhalisia wa Mzozo wa Kimataifa na Ushawishi wake ndani ya Algeria?**